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“Çiftlik Bank’a kayyum olarak beni atayın”

Son dönemde Erdoğan'a desteğiyle bilinen "Sisi" lakaplı Seyhan Soylu, Çiftlik
Bank’a ilişkin dikkat çeken açıklamalar yaptı...

Son dönemde Erdoğan'a desteğiyle bilinen "Sisi" lakaplı Seyhan Soylu, Çiftlik Bank’a ilişkin dikkat çeken açıklamalar yaptı.
Çiftlik Bank yolsuzluğunun FETÖ’cülerin paralarını yurt dışına çıkarmak için yapıldığını söyleyen Sisi, “Erdoğan’dan ve
Yıldırım’dan talep ediyorum” dedi ve kayyum olarak Çiftlik Bank’a kendisini önerdi.

“Bu Çiftlikbank’ı ben deşifre etmeseydim, 100 milyar TL piyasadan para çekilecekti” diyen Sisi, Çiftlik Bank CEO’su
Mehmet Aydın’ın bir holding sahibi aracılığıyla, Ahmet Poyraz isminde bir FETÖ’cü ile tanıştığını iddia etti. Sisi, “Ahmet
Poyraz Pensilvanya'da FETÖ’cülükten Türkiye'de yargılanmış kaçmış olan biri” diyerek iddiasını desteklerken, “Mehmet
Aydın'ın abisi Fatih Aydın kontak kuruyor sonra burada Türkiye'de bir Holding sahibi de ilişkinin ağını büyüterek finans
kaynağı yaratıyor” ifadelerini kullandı.

Sisi açıklamalarının devamında özetle şunları aktardı:

"Çiftlikbank’a atanacak olan kayyum içerisinde şahsıma bu konuyla ilgili bir tebliğ görevi verildiğinde, bir yıl içerisinde tüm
yatırımcıların parasını ödeyerek Çiftlikbank’ı da bir dünya markası haline getireceğime şerefim üzerine and içiyorum.

Pensilvanya, bu konuyla ilgili Çiftlikbank’ı seçmişti. Diğerleri yalnızca acil bir dolandırıcılık sistemine halktan para
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Seyhan Soylu çiftlik bank arşiv

topluyorlardı.

Uruguay kimliği olmuş olsa da, Mehmet Aydın, şu an Uruguay'da değil. Nerede olduğunu tespit etmek üzereyiz.

Çiftlikbank’a atanacak olan kayyum içerisinde şahsıma bu konuyla ilgili bir tebliğ görevi verildiğinde, bir yıl içerisinde tüm
yatırımcıların parasını ödeyerek Çiftlikbank’ı da bir dünya markası haline getireceğime şerefim üzerine and içiyorum. Bu
konuyla ilgili Sayın cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'dan ve Sayın Başbakanımız Binali Yıldırım'dan gerekli
Bakanlıklardan konunun incelenerek bu görevi şahsıma tebliğ etmelerini arz ve talep ediyorum."
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